Pub. II
V. I.
cap.

1845.

Atti nella causa contro Paolo Gerolamo moneta
sul punto del suo ipoteche diritto di tenere arca
di Papi sul fiume Olona, dal territorio di Pagnano
fino a Gorla maggiore

5017

copianda parti

1675
16/1

Per il d. s. Proveniente con titolo da dieci ventisette
quaranta e cinquante anni ed è di più sopra la
memoria d'Alonimo mediante le persone de suoi
autori e sempre stato come si presume e se si
utrova di contener e far contener a suo arbitrio
quella quantità de zhuani che si pigliano
nel fiume Sona, quanto si dà per d. s. di
Sagnano suo a d. s. de luocodi Porta
Magg. Le zhuani che si pigliano in questo
meo stato di d. s. suo quieto e antico e ja-
cizio nuovo e in particula due zhuani
in d. s. fiume Sona a piedi di d. s. Vitali di
Porta magg. facendoli anche leuare e
di nouo rimettere a noi tempi de d. s. e
a suo arbitrio et si nel aliter et prius

Lettere S
Item quod de d. s.

De quibus mandans precipiendo & adhibendo tenendo facere et dirigere
viro dno manente super se comparet vasa et in die
Iunij usque quarta mensis Augusti in testibus ad videndum si ad p[ro]mptam
et iure p[ro]dum et sic ad expedit omnia alia alia
quod h[ab]et de h[is] p[ro]cedendis etc. v[er]o et a termino comparet
d[omi]n[u]s & h[ab]eat ad eligendum h[ab]itabilem Met[ropolit]an[um] d[omi]n[u]m h[ab]eat et p[ro]p[ri]um
p[ro]ut et v[er]um et de int[er]im p[ro]fali p[ro]p[ri]o penat, et cum
h[ab]eat et eligat. et h[ab]eat p[ro]p[ri]um Met[ropolit]an[um] pro eius
legitimo h[ab]itabilem q[uo]d ad quatuordecim declarationem p[ro]p[ri]um
h[ab]eat h[ab]eat

Abbas

D[omi]n[u]s: Hippolitus Palcauta Ross,
et Canell.

1675
1871

1675. die veneris decima mensis Junij
presbiteri h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
com[uni]s h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
et reg[ist]ra de eius s[er]m[one] decernit, et dimittit et p[ro]p[ri]um
una ad h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat

h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat
h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat h[ab]eat

Lubica cupra die 28. Januarij 1675

1675. Die Jovis vigent. quarta mens. Januarij In officio
Car. III. S. C. C. D. March. Josepho Tronato Reg. Ducali Sen.
et Conservatore fluminis Rhodani

675

28/1

Compt. d. Hieronimus Bossius semp. saluti quib. 22 Junij
fuit et sine animo admittendi ea, que nulla sunt
et nullis quocumque de ea expressa protestat.
quor. q. edensae et damno. r. o. c. i. o. n. e. a. i. u. s. d. a. q.
a. p. p. i. i. n. h. i. t. i. o. n. i. et p. e. n. a. l. e. e. i. u. s. d. C. o. m. p. t. i. n. t. i. m. a. q.
a. d. a. p. t. a. I. n. s. t. a. n. t. i. S. C. C. D. Pauli Hieronimi Moneta
a. p. p. e. t. i. u. s. et continantia ne d. d. Comptens audeat,
nec affirmat directe, nec p. i. n. d. i. r. e. c. t. e. p. e. nec per
a. p. p. o. n. e. n. s. a. p. p. o. n. a. s. i. l. i. u. s. d. M. o. n. e. t. a. t. u. r. b. a. e.
m. l. e. s. t. a. e. et inquietate in a. p. t. o. p. o. s. s. e. s. i. o. n. e.
i. n. q. u. a. a. s. s. e. r. i. t. e. p. e. p. i. n. t. e. n. e. n. d. i. et manutene. n. d. i.
a. i. c. c. a. r. i. a. p. a. r. t. i. a. S. u. p. a. d. m. e. d. i. e. t. a. t. e. f. l. u. m. i. n. i. s.
R. h. o. d. a. i. p. a. r. t. e. u. b. i. p. i. t. a. p. a. r. t. e. i. u. s. B. o. r. a. m. i. n. i. s.
s. e. i. n. g. e. r. e. r. e. i. n. d. e. f. l. u. m. i. n. e. i. n. i. t. i. b. i. q. u. a. n. t. i. b. u. s. n. o. b. i.
a. p. p. e. n. t. B. o. r. a. d. d. M. o. n. e. t. a. n. e. i. n. e. a. q. u. i. t. t. e. s.
e. p. e. r. e. s. u. b. a. s. s. e. r. i. t. q. u. i. s. l. e. g. i. t. i. m. e. n. t. e. i. n. d. i. c. t. o.
a. p. t. o. p. r. e. c. e. p. t. o. c. o. n. t. i. n. e. n. t. e. c. l. a. u. s. u. l. i. g. r. a. v. i. t. a. t. i. a. S. u. b.
h. a. c. h. a. a. c. o. d. e. n. t. e. S. u. p. p. i. b. i. s. e. s. s. e. d. i. e. d. e. c. i. m. a.
p. a. r. t. a. m. e. n. s. p. r. e. s. e. n. t. i. a. i. n. i. n. p. r. i. g. n. a. t. i. v. e. s. e. c. u. s.
o. m. n. i. u. m. p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. C. o. m. p. t. e. n. s. d. i. c. i. t. d. e. n. u. l. l. i. t. a. t. e.
d. i. a. s. s. e. r. i. t. i. p. r. o. p. r. i. e. t. a. t. e. et o. m. n. i. u. m. i. n. e. o. c. o. n. t. e. n. t. o. r. u. m.
et non p. o. t. e. r. i. t. c. o. n. c. e. d. i. n. e. c. i. n. t. i. m. e. n. i. c. o. n. t. e. n. t. o. r. u. m.

et intimas nullas de iure possunt operari effectum
ex pluribus et generalibus quibus hinc quia
sunt omnia procedunt loco et tempore incongruis
et non servatis de iure servandi, et ad istam d. d.
prohibere iure et act. sic agendi, vel aliter omnino
carentibus, quia similia precepta omnino
sunt in iure prohibita, quia auctores
explicite et reservata. Unde ista pro non
faciunt, nec sunt vera minus verificari
possunt, nec de d. alio quod ne nullum
constat minus constare potest, et ad quod
et obstat et alia quod multa fundata
d. d. d. intentione. Isti si quis fuerit in
iure, et in facta militancia sui loco, et tempore
deducenda et probanda, et quibus querit de d. d.
alio pro nulla ratione haberi, illudque
circumstantiis, et an nullum et residui in iure
simplici citationi, et alio pro homini, et
non iure, pro ut attenda presentia contradictione
ipsi iure, et facta residui d. d. d. cum
victoria exponitur de quibus et probatur d.
sicut
Ista est fundata quia d. d. d. intentione
et non aliter, producit eius iure in d. d. d.
ad d. d. d.

Insuper ad omnes bonos fines colligit eius habitaculum
Comiti habitis C. C. D. Julij Cesaris Augusti Imperatoris
P. I. Petri in campo laurenti in regno Italij usq.